
ZARZĄDZENIE NR 3/2018
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie upoważnienia osoby do wynajmu pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Czarnymlesie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1875 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIX/153/2012 Rady Gminy w Skórczu z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu oraz regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Skórcz (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2013 r., poz. 583, zm. roz. nadz. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 r., poz. 431), Wójt Gminy Skórcz 
zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Ewa Ceyrowska, zam. Czarnylas, do wynajmowania w imieniu Gminy Skórcz 
pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Czarnymlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu w budynku świetlicy wiejskiej 
w Czarnymlesie, Urzędzie Gminy w Skórczu oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: A98B76A6-0BAE-435A-8618-C2293B838BED. Podpisany Strona 1




